## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

est in iudea. Et congregate sunt  
gentes que sunt in galaad ad  
uersus iherosolimas que erant in finibus  
eorum ut tollerint eos. et fugerunt  
in dathemān munitione. et mi-  
serunt litteras ad iuda et fratres eius di-  
centes. Congregate sunt aduersum  
nos gentes per circuitum ut aufer-  
rant nos. et parant venire et oc-  
cupare munitione in quam con-  
fugimus. et timotheus est dux ex-  
eritus eorum. Nunc ergo ueni et eripe  
nos de manibus eorum. quia multitudo  
cecidit de nobis. et omnes fratres nostri qui  
erant in locis ubique interfecti sunt.  
et captiuas duxerunt uxores eorum et  
natos et spolia. et peremerunt illic fru-  
mentum. mule uiros. Et adhuc epistola  
legebant. et ecce alii nuntia-  
uenerunt de galilea sensus ueluti  
nuntiantes secundum uerba herodis  
ceasarum. conuenisse aduersum se  
ab iherosolyma et tyro et sydo-  
nia. et repleta est omnis galilea  
alienigenis. ut nos consumant.  
Et audiuit autem iudas et populus  
sermones istos. conuenit ecclesia  
magna cogitare quod facerent  
fratribus suis. qui in tribulatione  
erant et expugnabantur ab eis.

**D**ixit et iudas **xxiii.**  
symoni fratri suo. Uige tibi

uiros. et uade libera fratres tuos in  
galilea. Ego enim et ionathas fra-  
ter meus ibimus in galadithin. Et  
reliquit iosephum filium bacharie  
et aharia ducem populi cum residuo  
exercitus in iudea ad custodien-  
dum. Et precepit illis dicens. Preces-  
tote populo huic. et nolite bellum  
committere aduersus gentes. do-  
nec reuertamini. Et dati sunt symoni ui-  
ri tria milia. ut iret in galileam.  
iude autem octo milia in galadi-  
thin. Et abiit symon in galileam  
et commisit prelia multa cum gen-  
tibus. Et contrite sunt gentes a ta-  
cie eius. et persecutus est eos usque ad  
porta iherosolyma. Et ceciderunt